
Mekatronik-1

(Derslik: A-104)

Mekatronik-2

(Derslik:  A-102)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Elektrik Motorları

Öğr. Gör. Memduh Emrah ÖZCAN

Akıllı Bina Teknolojileri

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

ROS Uygulamaları

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

3. Ders

(09:50-10:35)

Elektrik Motorları

Öğr. Gör. Memduh Emrah ÖZCAN

Akıllı Bina Teknolojileri

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

ROS Uygulamaları

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

4. Ders

(10:40-11:25)

Elektrik Motorları

Öğr. Gör. Memduh Emrah ÖZCAN

Programlanabilir Mantık Denetleyiciler

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

5. Ders

(11:30-12:15)

Görsel Programlama (B-201)

Öğr. Gör. Dr. Sevcan TURAN

Programlanabilir Mantık Denetleyiciler

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

6. Ders

(12:20-13:05)

Görsel Programlama (B-201)

Öğr. Gör. Dr. Sevcan TURAN

7. Ders

(13:10-13:55)

Görsel Programlama (B-201)

Öğr. Gör. Dr. Sevcan TURAN

8. Ders

(14:00-14:45)

İmalat İşlemleri

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

9. Ders

(14:50-15:35)

İmalat İşlemleri

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

10. Ders

(15:40-16:25)

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

2. Ders

(09:00-09:45)

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

3. Ders

(09:50-10:35)

Sayısal Elektronik

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

4. Ders

(10:40-11:25)

Sayısal Elektronik

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

Türk Dili

Öğr. Gör. Tuğba TOSUN

5. Ders

(11:30-12:15)

Sayısal Elektronik

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

6. Ders

(12:20-13:05)

Meslek Etiği

Öğr. Gör. Arzu EKER

Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

Taşıma ve Doğrusal Hareket Sistemleri

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Pano Tasarımı ve Montajı

Öğr. Gör. Memduh Emrah ÖZCAN

7. Ders

(13:10-13:55)

Meslek Etiği

Öğr. Gör. Arzu EKER

Bilimsel Araştırma Yöntem ve Teknikleri

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

Taşıma ve Doğrusal Hareket Sistemleri

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Pano Tasarımı ve Montajı

Öğr. Gör. Memduh Emrah ÖZCAN

8. Ders

(14:00-14:45)

Mikrodenetleyiciler

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

9. Ders

(14:50-15:35)

Mikrodenetleyiciler

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

10. Ders

(15:40-16:25)

Mikrodenetleyiciler

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

11. Ders

(16:30-17:15)

Mikrodenetleyiciler

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Öğr. Gör. Dr. Şirin EKER

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Sensörler ve Dönüştürücüler

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

3. Ders

(09:50-10:35)

Sensörler ve Dönüştürücüler

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

4. Ders

(10:40-11:25)

Hidrolik-Pnömatik

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

5. Ders

(11:30-12:15)

Hidrolik-Pnömatik

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

Bilgisayarlı kontrol

Öğr. Gör. Recep Yavuz TURAN

Arıza Analizi

Öğr. Gör. Memduh Emrah ÖZCAN

6. Ders

(12:20-13:05)

Hidrolik-Pnömatik

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

Bilgisayarlı kontrol

Öğr.Gör.Recep Yavuz TURAN

Arıza Analizi

Öğr.Gör.Memduh Emrah ÖZCAN

7. Ders

(13:10-13:55)

İklimlendirme

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Yenilenebilir Enerji Uygulamaları

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

8. Ders

(14:00-14:45)

İklimlendirme

Öğr. Gör. Adem Yavuz VURAL

Yenilenebilir Enerji Uygulamaları

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

9. Ders

(14:50-15:35)

10. Ders

(15:40-16:25)

11. Ders

(16:30-17:15)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

Bilgisayar Destekli Çizim (B-201)

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

4. Ders

(10:40-11:25)

Bilgisayar Destekli Çizim (B-201)

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

5. Ders

(11:30-12:15)

Bilgisayar Destekli Çizim (B-201)

Öğr. Gör. Yakup KILIÇARSLAN

6. Ders

(12:20-13:05)

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı (B-203)

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

10. Ders

(15:40-16:25)

Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı (B-203)

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

11. Ders

(16:30-17:15)

Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı (B-203)

Öğr. Gör. Yahya Yekta AKINCI

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

5. Ders

(11:30-12:15)

6. Ders

(12:20-13:05)

7. Ders

(13:10-13:55)

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

Yabancı Dil-II (İngilizce)

Öğr. Gör. Utkan ALKAN

10. Ders

(15:40-16:25)

Yabancı Dil-II (İngilizce)

Öğr. Gör. Utkan ALKAN

11. Ders

(16:30-17:15)
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